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MEDDELELSER  

a.
Aktivcentret, Telefonvej 8 blev indviet 06.05.2005 og har således fungeret i et års tid. Personalet har gennemført 
en spørgeskemaundersøgelse i april/maj måned. 220 personer har besvaret 13 spørgsmål.
Undersøgelsen viser bl.a., at 
- 7 ud af 10 brugere er tilfredse med at anvende stedet,
- 9 ud af 10 brugere er tilfredse med rengøringen,
- 8 ud af 10 brugere har følt sig velkomne,
- der er behov for bedre skiltning både indendørs og udendørs,
- lydforholdene i værkstederne skal forbedres,
- der fortsat er ønske om større samarbejde på tværs af foreningerne,
- kendskabet til centrets hjemmeside skal forbedres,
- der skal gøres noget for at tiltrække unge,
- der er ønske om en cafe/et mødested, hvor man kan få en kop kaffe eller bare snakke med hinanden.
Brugerundersøgelsen er vedlagt ( bilag )

b.
I/S Rostadions bestyrelse behandlede på sit møde 22.02.2006 Københavns Amt, Undervisnings- og 
Kulturforvaltningens bemærkninger til navneforslaget. Bestyrelsen besluttede, at fastholde det oprindelige 
forslag.
I/S Rostadions officielle navn er herefter I/S Danmarks Rostadion, Bagsværd Sø.

c.
Fritids- og Idrætsudvalget har 09.05.2006 sag 29 a, anmodet Børne- og Kulturforvaltningen om udarbejdelse af 
notat om en kunstig isbane. Notat vedlægges ( bilag ).

d.
Børne- og Kulturforvaltningen har udarbejdet redegørelse ( bilag 1 ) om sæsonstarten for fodboldklubber på 
skolebaner. I redegørelsen indgår statusbeskrivelse fra driftsafdelingen under Teknik- og Miljøforvaltningen ( 
bilag 2). Opdatering pr. 24.05.2006 for banerne på Egegård skole, Buddinge skole og ved Høje Gladsaxe 
vedlægges ( bilag 3).

Folkeoplysningsudvalget behandlede redegørelsen på møde 24.05.2006 sag 28 b. 
Folkeoplysningsudvalget anmoder om, at Fritids- og Idrætsudvalget overvejer mulighederne for at lægge 
vedligeholdelsen af skolebaner ind under de to stadioner, som har ekspertise i forhold til fodboldbaner.
e.
Fritids- og Idrætsudvalget har 09.05.2006 sag 29 c, anmodet Børne- og Kulturforvaltningen om udarbejdelse af 
notat om en kunstgræsbaner. Notat vedlægges ( bilag ).

f.
FIG har meddelt, at interesseorganisationen har ændret navn til Foreningernes Idrætsråd i Gladsaxe. 

g.
Status for arbejdet med budgetnote 7 i budget 2006: Idrætshal i Mørkhøj

Budget 2006 indeholder en budgetnote 7, som angiver, at der foretages inden forhandlingerne om budgettet for 
2007 en undersøgelse af mulige placeringer af en multianvendelig idrætshal i Mørkhøj.

Forvaltningen har fundet frem til, at det eneste sted i Mørkhøj, som kan huse en sådan multianvendelig idrætshal 
er enten inde i TV-byens område eller på arealet mellem Gyngemoseværket og TV-byen.

Det gamle Gyngemoseværk vil kunne rives ned, og man kan bygge en idrætshal på stedet. Placeringen er dog 
ikke optimal, da adgangsvejen ned til området ikke mindst om aftenen ikke synes særlig attraktiv, men pladsen 
findes til anlæg af en idrætshal på op til 3.000 m2 i delvis 2 etager.

I TV-byen har forvaltningen forhandlet med Sjælsøgruppen, som ejer bygningerne der. I den hidtidige 



værkstedsbygning ud mod motorvejen vil Sjælsøgruppen kunne indrette en hal på enten ca. 2.000 eller ca. 2700 
m2 plus fuld kælder. Beliggenheden er op mod Mørkhøjvej, en placering som synes optimal for borgernes 
adgang til hallen.

Der pågår for tiden nøjere analyser af de økonomiske konsekvenser ved de tre forslag for såvel angår 
anlægsudgifter som de videre driftsudgifter. Resultatet heraf vil indgå i budgetmaterialet til Byrådets 
budgetforhandlinger i august 2006.

 

Fritids- og Idrætsudvalget: Punkt a - g til efterretning.
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BUDGET 2007 OG OVERSLAGSÅRENE 2008-2010   

1. Målsætninger
Byrådet har i kommunestrategien 2006-2009 angivet den overordnede ramme for Kommunens målhierarki. 
Fagudvalgene skal udmønte kommunestrategiens målsætninger i resultatkrav. På de aktivitetsområder, som 
ikke er omfattet af kommunestrategien, skal fagudvalgene fastsætte målsætninger. Derudover kan fagudvalgene 
supplere kommunestrategiens målsætninger med yderligere målsætninger på de enkelte aktivitetsområder.
I forbindelse med fastsættelse af resultatkravene skal der beskrives opfølgningsmetoder.

Fritids- og Idrætsudvalgets medlemmer har på mødet mulighed for at foreslå ændringer til målsætningerne. 
Disse vil blive indarbejdet i budgettet.

Forslag til målsætninger inden for Fritids- og Idrætsudvalgets område er indarbejdet i bilag C i budgetbidraget ( 
bilag 2 ).

Målsætningerne er desuden vedlagt i oversigtsform ( bilag 1 )

2. Budget 2007-2010
Budgetbidraget indeholder bilag A – L ( bilag 2 )

A. Overensstemmelse med driftsrammen.
Underbilag A1. Uddybning af tekniske korrektioner / demografiske mindreudgifter.
Underbilag A2. Beskrivelse af forslag til ændringer i aktiviteterne inden for rammen med hensyn til indhold, 
målsætning og økonomi.

B. Opstilling af driftsbudget.
Tekniske korrektioner er ikke indregnet.

C. Bemærkninger til driftsbudget.
Målsætninger og resultatkrav er indarbejdet i bilaget.
Bilaget er under fortsat udarbejdelse.

D. Drift: Ønsker til nye aktiviteter, der ikke er indregnet i budgetbidraget.
Underbilag D1 er uddybning af ønskerne med hensyn til indhold, målsætninger og økonomi.

E. Forslag til finansiering af ønsker.
Finansiering svarer til 50% af ønskerne.
Underbilag E1 er beskrivelse af finansieringsforslagene med hensyn til indhold, målsætninger og økonomi.

I. Overensstemmelse med anlægsrammen.

J.  Bemærkninger til anlægsbudgettet i hele 4-årsperioden.

K. Anlæg.  Ønsker til nye projekter, der ikke er indarbejdet i budgetbidraget. 

L. Takstbilag.

Forslag til Fritids- og Idrætsudvalgets budgetbidrag har været forelagt BKF-MED på ekstraordinært møde 
08.06.2006 og medførte ingen bemærkninger.

I henhold til budgetcirkulæret skal fagudvalgene give en kort beskrivelse på de beslutningsnoter, som blev 
vedtaget i budget 2006-2009.
Under Fritids- og Idrætsudvalget har der i 2006 været følgende:

Note 7
Der foretages inden forhandlingerne om budgettet for 2007 en undersøgelse af mulige placeringer af en 
multianvendelig idrætsdag i Mørkhøj



Status: 
Børne- og Kulturforvaltningen har haft forhandlinger med ejer af lokaler i TV-Byen, som vil kunne indrettes til 
Multihal. Som alternativ er der foretaget beregning af nybygning af en Multihal på området bag TV-Byen. 
Resultatet af disse forhandlinger forventes at foreligge i juni måned med henblik på at kunne indgå i byrådets 
behandling af budget 2007.

Børne- og Kulturforvaltningen indstiller, 

at   de foreslåede målsætninger, resultatkrav og opfølgningsmetoder indgår i Fritids- og Idrætsudvalgets 
budgetbidrag, og

at  budgettet med tilhørende bilag A - L indgår i det videre budgetarbejde.

Fritids- og Idrætsudvalget: 

Ad C – Bemærkninger til driftsbudget:
Gunnar Svendsen foreslog, at der tilføjes en målsætning om at fremme integrationen og mangfoldigheden 
ved at tilbyde 2 klubber hjælp til at gennemføre hvervekampagner over for de grupper, der er mindre 
repræsenterede blandt medlemmerne.

Formanden foreslog, at forslaget forelægges Folkeoplysningsudvalget.

For formandens forslag stemte (Peter Nielsen, Khuram Malik, Tom Vang Knudsen, Kim Wessel-Tolvig og 
Hanne Calberg).

Imod stemte (Gunnar Svendsen og Kristian Niebuhr).
 
Forslaget oversendes til Folkeoplysningsudvalget.

Børne- og Kulturforvaltningens indstilling tiltrådt.
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